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Tirane, 1 Korrik 2023 

 

 

Permbledhje e Procesverbalit te mbledhjes se Komisionit te Sportisteve 

 

 

Te pranishem: 

Komisioni Sportisteve: 

Kledi Kadiu-Kryetar 

Vivian Xhemollari-Anetare 

Sara Dande- Anetare 

 

Pas perfundimit te aktivitetit Kupa Shqiperise, Komisioni Sportisteve bazuar ne rezultatet e ketij 

aktiviteti, vendosi ti propozoje Komisionit Teknik te trajnereve dhe Komitetit Drejtues, sportistet qe 

mund te jene pjesemarres ne Kampionatin Boteror te te Rinjve qe do te zhvillohet dt. 4-9 Shtator ne 

Netanya, Izrael, si me poshte: 

1. Julia Xhako-sportiste 

2. Kaltra Meca- sportiste 

3. Gris Koxhaku-sportist 

4. Endi Kola-sportist 
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